
（2020年6月1日～2021年5月31日）

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 残高

6月1日 繰越金 821,047 821,047

7月1日 個人会費 未収金（大髙） 6,000 827,047

8月6日 事務運営費 PARC 75,000 752,047

8月7日 広報費 菰田レエ也 15,000 737,047

8月15日 4 737,051

8月17日 謝金 WNJ 20,000 717,051

8月17日 雑費 振込手数料 202 716,849

8月18日 謝金 工藤律子 40,600 676,249

8月18日 雑費 振込手数料 330 675,919

8月18日 謝金 白石孝 5,000 670,919

8月19日 謝金 相良孝雄 10,000 660,919

8月19日 雑費 振込手数料 330 660,589

10月9日 広報費 菰田レエ也 20,000 640,589

10月9日 雑費 振込手数料 330 640,259

10月13日 謝金 ｴｺﾒｯｾ 20,000 620,259

10月13日 雑費 振込手数料 330 619,929

10月16日 謝金 ｺﾝﾁｪﾙﾃｨｰﾉ 20,000 599,929

10月16日 雑費 振込手数料 330 599,599

11月6日 謝金 伊藤綾香 10,000 589,599

11月6日 雑費 振込手数料 330 589,269

11月6日 謝金 戸田満 10,000 579,269

11月6日 雑費 振込手数料 330 578,939

11月6日 謝金 竹内友章 10,000 568,939

11月6日 雑費 振込手数料 330 568,609

11月6日 謝金 小池達也 10,000 558,609

11月6日 雑費 振込手数料 330 558,279

12月14日 謝金 瀬戸大作 20,000 538,279

12月14日 雑費 振込手数料 330 537,949

12月14日 広報費 菰田レエ也 15,000 522,949

12月14日 雑費 振込手数料 330 522,619

1月26日 謝金 WNJ 10,000 512,619

1月26日 雑費 振込手数料 330 512,289

1月26日 謝金 日本労働者協同組合連合会 10,000 502,289

1月26日 雑費 振込手数料 330 501,959

2月13日 2 501,961

3月4日 広報費 菰田レエ也 15,000 486,961

3月4日 雑費 振込手数料 330 486,631

3月8日 謝金 銭本隆行 20,000 466,631

3月8日 雑費 振込手数料 330 466,301

5月7日 広報費 菰田笑莉 20,000 446,301

5月7日 雑費 振込手数料 330 445,971

827,053 381,082

現金出納帳




